
10/12/2020 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3347

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1341

São Joaquim

Prefeitura

AVISO PRAZO PARA CONTRARRAZÕES - PROCESSO 109/2020 PP 37/2020
Publicação Nº 2751685

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
RECURSO

Processo Nº 109/2020
Pregão Presencial 37/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA, com 
fornecimento de peças e acessórios genuínos ou originais, componentes e correlatos, para MOTOS E VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS DA FROTA 
MUNICIPAL, incluindo secretarias, fundos municipais (educação, saúde, assistência social e reaparelhamento dos bombeiros) e polícias civil 
e militar.

A empresa DDM AUTO CENTER, que manifestou intensão de recurso na sessão pública do certame, apresentou expressamente suas razões 
no dia 09/12/2020, portanto, tempestivamente. A partir desta data, 10/12/2020, abre-se prazo de (03) três dias úteis para apresentação de 
contrarrazões pelas empresas concorrentes participantes do certame.

O processo, inclusive informações sobre o recurso, estão à disposição de quaisquer interessados na Diretoria de Compras da Prefeitura, no 
horário de expediente (13 a 19 horas).

São Joaquim, 10 de dezembro de 2020.

Giovani Nunes
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 407/2020
Publicação Nº 2750960

DECRETO Nº 407/2020

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art. 1º - Fica decretado Luto Oficial de 03 (três) dias, em razão do falecimento do Senhor JOSÉ RIVAROL CAMPOS, Vereador da 11ª Legis-
latura – 1983/1988, tendo exercido o Cargo de Presidente da Câmara de Vereadores no ano de 1984 e também pela brilhante atuação no 
meio político e social.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de
São Joaquim, 09 de dezembro de 2020.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal


